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Consulta Consolidada de Pessoa Jurídica

Este relatório tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletrônicas

realizadasdiretamente ná, úunrô, a. aua* iotiltpttti'"s cadastros' A responsabilidade

pela veracidade do ."rultua" àu consulta eã"õ'gaà gestor de cada cadastro consultado' A

informação relativa àrazáosocial au p.sroãlutiãitt"e extraída do Cadastro Nacional da

Pessoa Jurídica, mantido pela Receita Federal do Brasil'

Consulta realizada emz 0210812022 10.20:31

da Pessoa JqIIdgi
iI IA E COMERCIO DE TINTAS EIRELI

J: 17 ,592.525/0001-66

Resultados da Consulta Eletrônica:

rgão Gestor: TCU
aãasffo: Licitantes Inidôneos

esultado da consulta: Nada Consta

acessar a certidão ong1q3lno iofialdo

aãastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade

.dministrativa e Inelegibilidade
esultado cla consulta: Nada Consta

ara acessar a certidão original no portal do or

G.ttoc Portal da TransParência

Ã: Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e Suspensas

esultado da consulta: {'l*easqi'tax §âtgisÍ'r*s

uspensão - Lei cle Li.i;;;"- i11rc8)2023)l-P1"Í!in'In *yl:l11].l:.e,"^t1?i3;:l
::i:Hâ: - ;:i il.:i J;#iüi i ;ii õ111 ur b anizaclora Municipar s/A - URBAM

usrensão - Lei das h,sratais (09/l I lzoz3) - urbanizadora Municipal SiA - URBAM

acessaÍ a certidão ori no podal do órgão geqgÍ,{queê

ftao Cíto.: Portal da Transparência -,ã"r*, cNEp - cadastro Nacional de Empresas Punidas

rútado da consulta: Nada Consta

ra acessar a cer.tidão original no pol-tar do ór'gão gestor', clique aQlJ-L'
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obs: A consulta consoliclada de pessoa jurídica visa atender aos princípiot- 99 
ti'"llificação e

racionalização de serviços públicos digitui.. Et'ndamento legal: iei no 12'965' de 23 de abril

de2014,Leino 13.460,de26 dejunho o. zot 7,Lein" 13.716'c1e 8 de outubro de 2018'

Decreto no 8.638 de 15, de janeiro de 2016'

"$,



vocÊ E6TÁ AQUt: tNÍCto » PAINEL DE SANÇÔES » CEIS » SANçÃO APLICADA ' CEIS

Sanção Aplicada 'GEIS

Data da consulta: 0210812022 10:22:19
Data da última atuatizagãot 0110812022 20:00:04

Quantidade de sanções encontradas: 2

EMPRESA OU PESSOA SANCIONADA

Cadastro da Receita

TINPAVI INDUSTRIA E COMERCIO DE TINTAS EIRELI -

17 .592.52510001-66
CLIQUE AOUI PARA SABER MAIS SOBRE ESSA EMPRESA

Nome informado Pelo
Orgão sancionador

TINPAVI INDUSTRIA E

COMERCIO DE TINTAS
EIRELI

Nome Fantasia

ALTA PAULISTA

DETALHAMENTO DA SANçÃO

,:o da sanção

SUSPENSÃO - LEI DAS
ESTATAIS

Data de início da sanção

0311212021

Data de publicação da
sanção

[n(2t2021

Número do processo

131121

ORGÃO SANCIONADOR

Nome

URBANIZADORA
MUNICIPAL S/A. URBAM

oRTGEM DA INFORMAÇAO

Fundamentação legal

ART,83, INCISO III, LEI
1 3303/201 6

Complemento do órgão
sancionador

Detalhamento do meio
de publicação

Observações

UF do órgão
sancionador

SP

Data do trânsito em
julgado

Descrição da fundamentação legal

ART.83, PELA INEXECUÇÃO TOTAL OU PARCIAL DO

CONTRATO A EMPRESAPÚBLICA OU A SOCIEDADE

DE ECONOMIA MISTA PODERA, GARANTIDA A

PRÉVIA DEFESA, APLICAR AO CONTRATADO AS

sÊõutNres sANÇÕES: lll- susPENSÃo
iEúpôRÃRrÃ or'pnnrlclPAÇÃo EM LlclrAÇÃo E

IMPEDIMENTO DE CONTRATAR COM A ENTIDADE

sÀrrrcroNnDoRA, PoR PRAzo NÃo suPERloR A 2

(DOrS)ANOS.

Data de fim da sanção

0311212023

Publicação

sEM INFORMAÇÃO

Abrangência definida em
decisão judicial

sEM TNFORMAÇÃO

.. lnformação náo disponível, favor verlficar junto ao órgáo sancionador

$

Órgão/Entidade Endereço
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URBANIZADORA
MUNICIPAL S/A - URBAM

Contatos da origem da

informação
(12) 3eo8-6060

RUA RUA DOUTOR
RICARDO EDWARDS,
1OO, VILA INDUSTRIAL -

CEP:12220-290 SAO
JOSE DOS CAMPOS/SP

E-mail

JURIDICO@URBAM.CO
M.BR;

g5n
ty\

Data de registro no
sistema

0311212021

Fundamentação legal
DETALHAMENTO DA SANÇÃO

Tipo da sanção Fundi

Data de início da sanção

1810812021

Data de Publicação da
sanção

1810812021

Número do Processo

PROC. ADM. 10.04312021
- CONTRATON'.12712020

ORGÃO SANCIONADOR

Nome

PREFEITURA
MUNICIPAL DE
PEDREIRA. SP

oRTGEM DA INFORMAÇÃO

Órgão/Entidade

PREFEITURA
MUNICIPAL DE
PEDREIRA - SP

Contatos da origem da
informação

PELA INEXECUÇÃO TOTAL OU PARCIAL,DO

COT.ITNÀTO A AbMINISTRAÇÃO PODERA, GARANTIDA

ÃÉàeürÀ órrrsn, nPLlcAR A9-q-o.\TlArADo AS

secutNTES SANÇÕES: lll - SUSPENSAO

i;üãóiRÃÀrÀ ór'pnmlclPAÇÃo EM LlclrAÇÃo E

IMPEDIMENTO DE CONTRATAR C-OM A

Ãôrrltrúrór-àÁÇÃo, PoR PRAZo NÃo suPERloR A 2

(DOrS)ANOS;

Data de fim da sanção

1710812023

Publicação
DÁRIO OFICIAL DO

MUNICíPIO SEÇÃO 1

PAGINA 4

Abrangência definida em
decisão judicial

sEM INFORMAÇÃO

Complemento do órgão
sancionador

Endereço

PRAÇA EPITACIO
PESSOA, 03. CENTRO.
PEDREIRAJSP. CEP:
1 3920-000

E-mail

Detalhamento do meio
de publicação

UF do órgão
sancionador
SP

Data de registro no
sistema

6tl"

Data do trânsito em
julgado

Observações

os MoTlvos QuE LEVARAM A ADMINISTRAÇLO-Ô

Ããr-icnÊ rnl PENALIDADES ESTÃo coNSTANTES

r.roê õócÚMENTos Do PRocESSo ADMIN lsrRATlvo
N" 10.043/2021.

*lnformaçãonãodisponível,favorverificarjuntoaoórgãosancionador



(19)38933522 - R 230

§.bí
*

LlclTACAO@PEDREIRA. 1310912021

SP.GOV.BR;

ATENÇÃO a!..-- ^-,!^^r^^ ^^^+,^ ri^i{antac a ínrnanar{nrac As
Este cadastro visa dar publicidade às sanções administrativas aplicadas contra licitantes e fornecedores' As informações

aqui veiculadas são d.l;i;i;*tponsabilÍdade das entidades que as prestaram, não podendo a União ser

responsabilizaoa peta vãracidade'e/ou auteÀticidade de tais intormáçobs nem pelos eventuais danos diretos ou indiretos

que delas resultem causados a terceiros'


